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PERSONEL GÜNDEMİ

AKADEMİK

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümüne Bölüm Başkanı olarak 

10.08.2021 tarihi itibarıyla Dr. Öğr. Üyesi Tuğba AKMAN KAPLAN atanmıştır. 

Güzel Sanatlar Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümüne Dr. Öğr. Üyesi olarak 11.08.2021 

tarihi itibarıyla Dr. Öğr. Üyesi Emre DOĞAN atanmıştır. 

İGÜ’DEN GELİŞMELER

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Hava Lojistiği Programı Öğr. Gör. Atilla Aydın’ın  “İngiltere 

Emperyalizminin Osmanlı İmparatorluğu’ndaki Yansıması: Baltalimanı Ticaret Anlaşması” başlıklı 

makalesi Journal of Awareness dergisi Ağustos sayısında yayımlanmıştır. Erişim linki aşağıdadır.

https://journals.gen.tr/joa

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, İç Mekân Tasarımı Programı Öğr. Gör. Rabia Sevda 

Demirkol, Öğr. Gör. Hülya Algur Marşoğlu ve Öğr. Gör. Gözde İleri’nin “Sürdürülebilir Malzeme 

Kapsamında Yerel Kaynaklı Taş Kullanımının Örnekler Üzerinden İncelenmesi” adlı makalesi Atlas 

Journal Dergisi’nde yayımlanmıştır. Erişim linki aşağıdadır.

https://www.atlasjournal.net/Makaleler/1584693626_1%20ID%20707.pdf

Doç. Dr. Serdar ÇÖP
Genel Sekreter

Ataması yapılan tüm hocalarımızı tebrik eder, görevlerinde başarılar dilerim.
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SEÇTİĞİNİZ BÖLÜM EN YANLIŞ KARARINIZ OLMASIN

Tercih dönemlerinde öğrencilerin yaşadığı kararsızlık sonuçlarının çok 
önemli olduğunu ifade eden Prof. Dr. Nail Öztaş, “Üniversite tercihi öncesi 
gençler gidebilecek oldukları bölümler için üniversiteleri iyice araştırmaları 
gerekiyor. Aksi halde öğrencilerin çoğu gerek sosyal gerek akademik 
uyumsuzluktan dolayı ilk yıl üniversite eğitimini sonlandırıyor” dedi.

Üniversite sınav sonuçlarının ardından öğrenciler ve veliler muhtemel 
üniversiteleri araştırarak listelerine eklemeye başladı. Puanları ve 
sıralamalarına göre gidebilecekleri bölümler hakkında bilgi edinmeye 
çalışan öğrenciler tercih ve tanıtım günleri kapsamında üniversiteleri tek 
tek dolaşıyor. Hala daha aklındaki sorulara yanıt bulamayan ve çevresel 
faktörlerden dolayı akılları karışan öğrenciler ise kararsız kalmış durumda. 

Bu anlamda geleceklerini etkileyen üniversite tercihinin doğru yapılması noktasında uyarılarda bulunan İstanbul Gelişim 
Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Nail Öztaş, aksi halde gençlerin emin olmadan gittikleri üniversite hayatından genellikle 
ilk yıl vazgeçtiklerini söyledi.
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ŞEF MEHMET YALÇINKAYA İGÜ’YE KONUK OLDU

Ünlü Şef Mehmet Yalçınkaya Gastronomi Söyleşileri etkinliği kapsamında 
İstanbul Gelişim Üniversitesi’ne konuk oldu. ‘Bir akademisyenin verdiği 
dersi şef veremez’ diyen Yalçınkaya, “Biz eğitmen değiliz. Biz şefiz. Biz üretir 
ve satarız. Gastronomide akademisyenlerden eğitim almak lazım. İstanbul 
Gelişim Üniversitesi ve ekibi güzel işler yapıyor” ifadelerini kullandı.

Ünlü Şey Mehmet Yalçınkaya, Gastronomi Söyleşileri etkinliği kapsamında, 
İGÜ Genel Sekreteri Doç. Dr. Serdar Çöp’ün konuğu oldu.  Şef Yalçınkaya, 
kurduğu MYK Gastro Arena’nın 2 yıldır İstanbul Gelişim Üniversitesi ile çalıştığı 
belirtti. Yalçınkaya, “Birçok üniversiteden talep aldık ama İstanbul Gelişim 
Üniversitesi akademisyenleri ile çalışıyoruz. Gastronomi eğitimi zordur. MYK 
Gastro Arena’daki dersleri İGÜ Sürekli Eğitim Merkezi ile yapıyor, birlikte 

hazırladığımız eğitim programını uyguluyoruz” dedi.
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ERTELENEN EVLiLiKLER KONUT FiYATLARINDA VE
KiRALARDA ARTIŞA SEBEP OLDU

ÖĞRENCiLERE UZMAN TAVSiYESi; 
ZAMANI DOĞRU YÖNETMEK VERiMLi ÇALIŞMAYI SAĞLAR

Konut fiyatları ve kiralarda gözle görülür artışlar yaşandığını kaydeden 
Finans Uzmanı Dr. Hakan Yıldırım, “Salgın nedeniyle ertelenen evliliklerde 
bu yaz patlama yaşanması hem konut fiyatlarında hem de kiralarda önemli 
artışlara sebep oldu” dedi.

Konut fiyatları ve kiralarda meydana gelen artışlar hakkında Finans Uzmanı 
Dr. Hakan Yıldırım açıklamalarda bulundu.

Aylık bazda meydana gelen artışların, konut sahibi olmayı zorlaştırdığını 
belirten Dr. Yıldırım, “Bu artışın altında birden fazla nedenin yattığı 
azımsanamaz bir gerçek. Döviz kurlarının devamlı artış trendi içerisinde 
davranması, buna bağlı olarak artan enflasyon, salgın dönemi ile birlikte 

oluşan belirsizliğin yol açtığı algı ve bu duruma bağlı olarak konut fiyatlarının devamlı artacağına inanan bir popülasyonun 
oluşmasıyla talepte bir artışın meydana geldiğini söylemek pek de yanlış olmayacaktır” diye konuştu.

Etkili ve verimli ders çalışmanın, öğrencinin ders yükünü günden güne 
azaltacağını ve öğrenciyi daha iyi bir noktaya taşıyacağını ifade eden 
Dr. Öğr. Üyesi Derya Kavgaoğlu, “Zaman, doğru yönetildiği takdirde verimli 
çalışmayı sağlayacak bir faktör” dedi.

İstanbul Gelişim Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi Derya Kavgaoğlu, ders çalışma 
alışkanlıkları hakkında açıklamalarda bulundu. Öğrenciler uzun süre 
çalışsalar bile her geçen gün daha fazla gelişim kaydedemiyorlarsa, 
öğrendiklerinin kalıcılığını sağlayamıyorlarsa ve ölçme-değerlendirme 
süreçlerine her geçen gün daha hazır olduklarını hissedemiyorlarsa, ‘verimli 
ders çalışmanın gerçekleşmediği’ düşünülmelidir diyen Dr. Öğr. Üyesi 
Derya Kavgaoğlu, “Ebeveynlere sıklıkla ‘çocuğum çok fazla çalışmasına 

rağmen neden başarılı olamıyor?’ kaygısını yaşatan temel sorunlardan biri de budur. Ebeveyn gözlemi veya öğrencinin 
öz-farkındalığıyla bu durumun erken tespit edilmesi ve etkili çalışma becerilerinin öğrenci tarafından öğrenilerek hayata 
geçirilmesi, muhtemel öğrenme kayıplarının önüne geçerek, akademik başarıyı artırır” ifadelerini kullandı.
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KiTAP, ARKEOLOJi ÖĞRENCiLERi VE 
MEZUNLARINA YOL GÖSTERECEK

“BiYONiK ROBOT EL” PROJESi TEKNOFEST FiNALiNDE

Kültür Mirası Uzmanı Dr. İlknur Türkoğlu’nun 30 yıllık mesleki deneyimlerini 
aktardığı, arkeoloji bölümünde okuyan öğrenci ve mezunlara yol gösterecek 
“Arkeolojik Küçük Buluntu Çizim Teknikleri” isimli kitap yayınlandı. 7 – 8 yıllık 
araştırmayla kaleme alınan kitabın Türkiye’de bir ilk olma özelliği taşıdığı 
kaydedildi.

Kitabın kaynakçasının oldukça geniş olduğunu ve hazırlık aşamasının uzun 
zaman aldığını ifade eden Kültür Mirası Uzmanı Dr. Türkoğlu, kitapta yer 
alan tüm çizimlerin kendisine ait olduğunu belirterek, kitabın öğrencilere ve 
mezunlara yol gösterici olmasını diledi.

Havacılık, Uzay Ve Teknoloji Festivali TEKNOFEST İnsanlık Yararına Teknoloji 
Yarışması finalistleri belli oldu. Parzival Robotics adlı takım, “Biyonik Robot 
El” projesiyle finale kaldı. Proje ekibinin mentörlüğünü üstlenen Elektrik 
Elektronik Mühendisi Dr. Öğretim Üyesi Ekrem Süzen, proje hakkında 
açıklamalarda bulundu.

“Bu proje, günümüzde olan robot ellerden farklı kontrol şekilleri bulunan 
bir robot el projesidir” diye sözlerine başlayan İstanbul Gelişim Üniversitesi 
Elektrik Elektronik Mühendisi Dr. Öğretim Üyesi Ekrem Süzen, “İlk olarak 
Flex Sensör, Kas sinyalleri (EMG) ve son olarak Beyin dalgalar (EEG) ile olmak 
üzere 3 kontrol şeklimiz mevcuttur. Bu Projeyi kullanabileceğimiz en önemli 
alan herhangi bir uzvunu kaybeden kişiler olacaktır. İlk olarak kolunu 

kaybeden kişi için en iyi kontrol hangisi olduğu belirlenip son düzenlemeleri yapılarak o kontrol tipi kullanılabilir. Biraz daha 
geliştirmelerde bulunularak fiziksel gücün fazla olduğu yerlerde mesela ayaklarda, bacaklarda, sırtta kullanılabilecektir. 
Böylece işlemler daha sağlıklı, güvenilir ve yüksek performansta gerçekleştirilecektir” diye konuştu.
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VİRÜSTEN
KORUNMAK

ELİMİZDE

ÖKSÜRME VE HAPŞIRMA 
SIRASINDA AĞIZ VE BURUN 

TEK KULLANIMLIK KAĞIT 
MENDİLLE KAPATILMALIDIR. 
MENDİL YOKSA DIRSEĞİN İÇ 

KISMI KULLANILMALIDIR.

KİRLİ ELLERLE AĞIZ, 
BURUN VE GÖZLERE 

DOKUNULMAMALIDIR.

TOKALAŞMA VE
SARILMA GİBİ

YAKIN TEMASTAN 
KAÇINILMALIDIR.

ELLER EN AZ 20 SANİYE 
SÜREYLE SU VE NORMAL 
SABUNLA YIKANMALIDIR.

KALABALIK 
ORTAMLARDAN 

OLABİLDİĞİNCE UZAK 
DURULMALIDIR.

SU VE SABUN OLMADIĞI 
DURUMLARDA ALKOL 

İÇERIKLİ EL ANTİSEPTİĞİ 
KULLANILMALIDIR.

EL
ANTİSEPTİĞİ

3-4
ADIM
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